

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Kren Holding ApS

Christian IX's Gade 2, 4. tv.
1111 København K

CVR-nr. 29 77 09 64

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. juni 2019

Kren Erik Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Kren Holding ApS
Christian IX's Gade 2, 4. tv.
1111 København K

CVR-nr.: 29 77 09 64
Stiftelsesdato: 31. juli 2006
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Kren Erik Nielsen

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 108.519 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 13.583.459 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-6.114	-4.203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		55.992	621.011
Finansielle indtægter	1	168.391	132.569
Finansielle omkostninger	2	-94.935	-101.906
Ordinært resultat før skat		123.334	647.471
Skat af årets resultat	3	-14.815	-5.808
ÅRETS RESULTAT		108.519	641.663
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-541.546	-234.387
Overført resultat		650.065	876.050
		108.519	641.663

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.520.133	2.272.016
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.372.203	8.944.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	<u>10.900.336</u>	<u>11.224.344</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.900.336</u>	<u>11.224.344</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.381.719	3.490.931
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.236.063	2.155.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		28.162	19.536
Andre tilgodehavender		4.408	5.850
Tilgodehavender i alt		<u>6.650.352</u>	<u>5.672.268</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.650.352</u>	<u>5.672.268</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.550.688</u>	<u>16.896.612</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.635.651	7.959.659
Overført resultat		5.822.808	5.172.743
EGENKAPITAL I ALT		<u>13.583.459</u>	<u>13.257.402</u>
Andre hensatte forpligtelser		1.946	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>1.946</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.926.967	1.714.761
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		722.813	576.979
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		42.977	25.344
Anden gæld		5.600	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.266.926	1.316.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.965.283</u>	<u>3.639.210</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>3.965.283</u>	<u>3.639.210</u>
PASSIVER I ALT		<u>17.550.688</u>	<u>16.896.612</u>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	7.959.659	7.794.804
Reguleringer, associerede virksomheder	217.538	399.242
Tilgang	0	0
Afgang	-541.546	-234.387
Ultimo	7.635.651	7.959.659
Overført resultat:		
Primo	5.172.743	4.296.693
Tilgang	650.065	876.050
Ultimo i alt	5.822.808	5.172.743
Egenkapital i alt	13.583.459	13.257.402

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	168.391	129.959
Renteindtægter i øvrigt	0	2.610
Finansielle indtægter	168.391	132.569
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.095	18.315
Renteomkostninger i øvrigt	81.840	83.591
Finansielle omkostninger	94.935	101.906
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.815	5.808
Skat af årets resultat	14.815	5.808
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.368.868	1.368.868
Kostpris, ultimo	1.368.868	1.368.868
Af- og nedskrivninger, primo	903.148	746.606
Årets resultat vedrørende kapitalandele	248.117	261.940
Udbytte relateret til kapitalandele	0	-105.398
Af- og nedskrivninger, ultimo	1.151.265	903.148
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.520.133	2.272.016
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.887.817	1.587.817
Tilgang	0	300.000
Kostpris, ultimo	1.887.817	1.887.817
Opskrivninger, primo	7.056.511	7.048.198
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	-190.105	359.071
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-750.000	-750.000
Øvrige reguleringer	367.980	399.242
Opskrivninger, ultimo	6.484.386	7.056.511
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	8.372.203	8.944.328

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	29 77 09 99	
Virksomhedens navn:	Kren ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	268.029	178.505
Årets resultat	89.524	53.505
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	28 13 00 23	
Virksomhedens navn:	Comoto ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	82,69%	82,69%
Egenkapital	2.152.352	1.991.954
Årets resultat	160.398	209.384
Kren Holding ApS ejer via datterselskabet Aument Invest ApS 17,31% af kapitalandelene i Comoto ApS. Sambeskatningskredsen ejer tilsammen 100% af Comoto ApS.		
Dattervirksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 09 61 31	
Virksomhedens navn:	Aument Invest ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	472.324	446.364
Årets resultat	25.960	35.295
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	30 57 53 42	
Virksomhedens navn:	Raaco Holding ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	15,00%	15,00%
Egenkapital	45.266.000	46.894.000
Årets resultat	3.470.000	6.652.000
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	29 63 33 55	
Virksomhedens navn:	Bridge Company A/S	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	17,35%	18,48%
Egenkapital	9.119.904	11.150.809
Årets resultat	-4.095.705	-3.445.595

Kren Holding ApS ejer via datterselskabet Comoto ApS 17,73% af kapitalandelene i Bridge Company A/S. Sambeskatningskredsen ejer tilsammen 35,08% af Bridge Company A/S.

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Nærtstående parter, fortsat		
Associeret virksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.: 33 75 25 98		
Virksomhedens navn: Toke Holding ApS		
Virksomhedens hjemsted: Risskov		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-304.924	-300.884
Årets resultat	-4.040	-3.965

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kren Erik Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Kren ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-887277760756

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-06-18 08:08:39Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-06-18 10:55:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>